
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский от 25.11.2014 г. №37/14 «О
согласовании перечня мероприятий,
реализуемых за счет средств
стимулирования управы Гагаринского
района  города Москвы в 2015 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», и на основании обращения главы управы Гагаринского района
города Москвы от 24.04.2015 № 01-02-69/15, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 25.11.2014 г. №37/14 «О согласовании перечня
мероприятий, реализуемых за счет средств стимулирования управы
Гагаринского района  города Москвы в 2015 году, изложив Приложение к
решению от 25.11.2014 г. №37/14 в новой редакции согласно Приложению к
данному решению, по причине отсутствия решения окружной комиссии по
самовольному строительству о сносе гаражей, вследствие чего невозможно
выполнить работы по устройству парковочных карманов.

28.04.2015 № 43/11



2. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района
города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com


Приложение к решению
Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский
от 28.04.2015 № 43/11

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский
от 25.11.2014 г. №37/14

"УТВЕРЖДЕНО" "СОГЛАСОВАНО"
Глава управы Глава муниципального
Гагаринского района округа Гагаринский

________________В.А. Клоков _________________ М.Н. Филатова

Объем,
кв.м. м/мест

Стоимост
ь, тыс.

руб.

Объем,
кв.м.

Стоимост
ь, тыс.

руб.

Объем,
кв.м.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Объем
п.м.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Объем,
кв.м.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Объем,
шт.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Объем,
кв.м.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Объем,
шт.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Объем,
шт.

Стоимос
ть, тыс.

руб.
1 Ленинский пр-кт д.67 300,0 24,0 330,0 330,0
2 Университетский пр-кт д.4 110,0 8,0 121,0 121,0
3 Университетский пр-кт д.6 56,0 4,0 61,6 61,6
4 ст.м. Университет 90,0 233,9 233,9
5 ул. Вавилова д.48 750,0 60,0 825,0 825,0
6 ул. Вавилова д.44 к.1 25,0 2,0 27,5 27,5
7 Площадь А. Тамма 90,0 108,9 12,0 13,2 1,0 3816,0 270,0 810,0 3,0 12,0 3,0 75,0 4835,1
8 ул. Вавилова д.46 330,0 26,0 363,0 559,3 419,5 782,5
9 ул. Дмитрия Ульянова д.3 12,5 1,0 13,8 312,0 405,6 419,4
10 Ленинский пр-кт д.57/2 35,0 2,0 38,5 38,5

1618,5 127,0 1780,4 559,3 419,5 312,0 405,6 180,0 342,8 12,0 13,2 1,0 3816,0 270,0 810,0 3,0 12,0 3,0 75,0 7674,5Итого:

Итого,
тыс. руб.

Расширение
проезжей части с

заменой бортового
камня

Ремонт АБП с
частичной замной
бортового камня

Устройство парковочных
карманов

Адрес
№
п/
п

Установка
ограждения

Устройство
дорожно-

тропиночной сети

Установка
игрового

комплекса

Устройство
резинового
покрытия

Установка
скамеек Установка урн


